〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

人事部長殿

管理部業務課長　〇〇〇〇
アルバイト採用について（申請）

中元業務の補助作業要員（増員）として、下記のとおりアルバイトの採用をとり行いたく申請いたします。

記

１．採用予定人員；　６月１０日～１９日　約１０名

６月２０日～３０日　約２０名

７月　１日～　９日　約３０名

７月１０日～３１日　約４０名

８月　１日～１０日　約２０名

２．主な業務内容；　①商品の搬入搬出、②仕分け・出荷確認、③顧客注文記入補助、④包装・梱包、⑤伝票作成・整理など

３．募　　集；
昨年同様、当社社員を通じて大学のクラブに動員をかける（募集費用；０円）

４．概算経費；
１２,０００千円（期初予算１３,０００千円）

（時給８００円、平均残業時間１時間／人、平均交通費支給６００円／人、クラブへの奨励金など）

５．その他
・２の①の作業者には軍手を支給する。

・２の③、⑤には女子を充て、制服を貸与する

（軍手は経費に織り込み済み、制服は従来の保管品）

以上